
Uchwała Nr 187/974/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 187/974/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

18 389 498,00 18 422 398,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 18 389 498,00 18 422 398,00 01, 02W, 02P 

Gospodarka mieszkaniowa 2 848,00 2 848,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 848,00 2 848,00           70005 

2 848,00 2 848,00                wydatki bieżące 

2 848,00 2 848,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 2 848,00                          4260 

SGG 0,00 2 848,00                               8 

Własne 0,00 2 848,00                                    W 

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 2 848,00 0,00                          4610 

SGG 2 848,00 0,00                               8 

Własne 2 848,00 0,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 386 650,00 18 386 650,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00           75412 

10 000,00 10 000,00                wydatki majątkowe 

10 000,00 10 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00                          6230 

Dotacja OSP Graboszyce - "Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa 
technicznego dla OSP Graboszyce" 

0,00 10 000,00                               47 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Dotacja OSP Graboszyce - "Zakup 2 kompletów aparatów ODO Drager i 
czujnika wielogazowego dla OSP Graboszyce" 

10 000,00 0,00                               49 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Zarządzanie kryzysowe 18 376 650,00 18 376 650,00           75421 

18 376 650,00 18 376 650,00                wydatki bieżące 

18 376 650,00 18 376 650,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 0,00 18 376 650,00                          4300 

SOZ 0,00 18 376 650,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 18 297 090,00                                    S 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 79 560,00                                    ZP 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 376 650,00 0,00                          4370 

SOZ 18 376 650,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 18 297 090,00 0,00                                    S 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 79 560,00 0,00                                    ZP 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 900,00      853 

Pozostała działalność 0,00 32 900,00           85395 

0,00 32 900,00                wydatki bieżące 

0,00 32 900,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 27 965,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 15 725,00                               18 

Własne 0,00 15 725,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 12 240,00                               20 

Własne 0,00 12 240,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 935,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2 775,00                               18 

Własne 0,00 2 775,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2 160,00                               20 

Własne 0,00 2 160,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

294 431,00 261 531,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 41 499,00 41 499,00 05 

Oświata i wychowanie 41 499,00 41 499,00      801 

Pozostała działalność 41 499,00 41 499,00           80195 

41 499,00 41 499,00                wydatki bieżące 

9,00 9,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 9,00                                    S 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 9,00 0,00                                    S 

37 897,00 37 897,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 850,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 17 850,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 17 850,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 486,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 370,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 370,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 3 116,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 116,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 707,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 316,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 316,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 391,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 391,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 77,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 69,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 69,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 8,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 8,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 850,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 17 850,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 17 850,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 777,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 13 777,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 13 777,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 777,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 13 777,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 13 777,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 270,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 2 755,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 755,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 3 515,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 515,00 0,00                                    S 

3 593,00 3 593,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 113,00                                    S 

Zakup energii 0,00 2 265,00                          4260 

Zakup energii 0,00 2 265,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 265,00                                    S 

Zakup usług remontowych 0,00 36,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 36,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 36,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 140,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 549,00                          4300 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług pozostałych 0,00 549,00 
Dochody szczególne i finansowanie 0,00 549,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

113,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

113,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 113,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 45,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 45,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 45,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 630,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 630,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 630,00 0,00                                    S 

Różne opłaty i składki 0,00 30,00                          4430 

Różne opłaty i składki 0,00 30,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 30,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 415,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 415,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 415,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 850,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 850,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2 850,00 0,00                                    S 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 25 875,00 25 875,00 06 

Oświata i wychowanie 25 875,00 25 875,00      801 

Pozostała działalność 25 875,00 25 875,00           80195 

25 875,00 25 875,00                wydatki bieżące 

24 571,00 24 571,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 826,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 9 826,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 9 826,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 924,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 247,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 247,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 1 677,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 677,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 498,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 271,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 271,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 227,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 227,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 151,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 151,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 151,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 826,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 9 826,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 9 826,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 172,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 10 172,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 10 172,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 172,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 10 172,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 10 172,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 573,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 2 669,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 669,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 1 904,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 904,00 0,00                                    S 

1 304,00 1 304,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,00                          4210 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,00 
Dochody szczególne i finansowanie 0,00 97,00                                    S 

Zakup energii 0,00 613,00                          4260 

Zakup energii 0,00 613,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 613,00                                    S 

Zakup usług remontowych 0,00 18,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 18,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 18,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 60,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 122,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 122,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 122,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

97,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

97,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 97,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 28,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 28,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 28,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 168,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 168,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 168,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 366,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 366,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 366,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 039,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 039,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 039,00 0,00                                    S 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 53 916,00 53 916,00 07 

Oświata i wychowanie 53 916,00 53 916,00      801 

Pozostała działalność 53 916,00 53 916,00           80195 

53 916,00 53 916,00                wydatki bieżące 

47 821,00 47 821,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 972,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 23 972,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 23 972,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 843,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 760,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 760,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 4 083,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 083,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 826,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 298,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 298,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 528,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 528,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 32,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 32,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 32,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

23 972,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 23 972,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 23 972,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 148,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 16 148,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 16 148,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 148,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 16 148,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 16 148,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 701,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 3 090,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 090,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 4 611,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 4 611,00 0,00                                    S 

6 095,00 6 095,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 589,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 589,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 589,00                                    S 

Zakup energii 0,00 3 054,00                          4260 

Zakup energii 0,00 3 054,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 054,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 200,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 723,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 723,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 723,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

589,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

589,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 589,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 723,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 723,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 723,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 499,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 499,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 499,00                                    S 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 30,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 783,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 783,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 3 783,00 0,00                                    S 

SOSW w Oświęcimiu 37 164,00 37 164,00 15 

Oświata i wychowanie 37 164,00 37 164,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 36 699,00 36 699,00           80102 

36 699,00 36 699,00                wydatki bieżące 

5,00 5,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5,00                                    S 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5,00 0,00                                    S 

35 696,00 35 696,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 855,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 6 855,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 6 855,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 194,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 4 004,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 004,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 1 190,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 190,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 716,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 562,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 562,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 0,00 154,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 154,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 855,00 0,00                          4740 

Adm. i obłsuga 6 855,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 6 855,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 931,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 22 931,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 22 931,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 22 931,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 22 931,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 22 931,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 910,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 4 566,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 566,00 0,00                                    S 

Adm. i obłsuga 1 344,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 344,00 0,00                                    S 

998,00 998,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 175,00                                    S 

Zakup energii 0,00 585,00                          4260 

Zakup energii 0,00 585,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 585,00                                    S 

Zakup usług remontowych 0,00 58,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 58,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 58,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 167,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 167,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 167,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

175,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

175,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 175,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 13,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 13,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 13,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 238,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 238,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 238,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

585,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

585,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 585,00 0,00                                    S 

Pozostała działalność 465,00 465,00           80195 

465,00 465,00                wydatki bieżące 

315,00 315,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 262,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 262,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 262,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 46,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 46,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 7,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 7,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

262,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 262,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 262,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

53,00 0,00                          4850 

Adm. i obsługa 53,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 53,00 0,00                                    S 

150,00 150,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 150,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

150,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

150,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 150,00 0,00                                    S 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 26 425,00 17 525,00 16 

Oświata i wychowanie 15 916,00 15 916,00      801 

Licea ogólnokształcące 15 916,00 15 916,00           80120 

15 916,00 15 916,00                wydatki bieżące 

15 916,00 15 916,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 288,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 288,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 288,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 327,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 327,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 327,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 301,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 13 301,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 13 301,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 301,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 13 301,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 13 301,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 615,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 2 615,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 615,00 0,00                                    S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 900,00 0,00      853 

Pozostała działalność 8 900,00 0,00           85395 

8 900,00 0,00                wydatki bieżące 

8 900,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 7 565,00 0,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

7 565,00 0,00                               18 

Własne 7 565,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 335,00 0,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

1 335,00 0,00                               18 

Własne 1 335,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 609,00 1 609,00      854 

Internaty i bursy szkolne 1 609,00 1 609,00           85410 

1 609,00 1 609,00                wydatki bieżące 

793,00 793,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 662,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 662,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 662,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 114,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 114,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 114,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 17,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 17,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

662,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 662,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 662,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

131,00 0,00                          4850 

Adm. i obsługa 131,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 131,00 0,00                                    S 

816,00 816,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 816,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 816,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 816,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

816,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

816,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 816,00 0,00                                    S 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 8 687,00 8 687,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 687,00 8 687,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 8 687,00 8 687,00           85407 

8 687,00 8 687,00                wydatki bieżące 

7 848,00 7 848,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 204,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 1 204,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 204,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 075,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 885,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 885,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 190,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 190,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 135,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 110,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 110,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 25,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 25,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 17,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 17,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 204,00 0,00                          4740 

Adm. i obłsuga 1 204,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 204,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 417,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 5 417,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 417,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 417,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 5 417,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5 417,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 227,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 012,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 012,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 215,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 215,00 0,00                                    S 

839,00 839,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 619,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 619,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 619,00                                    S 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 157,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 157,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 157,00                                    S 

Zakup energii 0,00 56,00                          4260 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup energii 0,00 56,00 
Dochody szczególne i finansowanie 0,00 56,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 7,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 7,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 7,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

619,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

619,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 619,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 7,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

213,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

213,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 213,00 0,00                                    S 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 16 397,00 16 397,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 397,00 16 397,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 16 397,00 16 397,00           85333 

16 397,00 16 397,00                wydatki bieżące 

16 397,00 16 397,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 716,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 716,00 0,00 

Własne 13 716,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 345,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 345,00 0,00 

Własne 2 345,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,00 0,00 

Własne 336,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16 397,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16 397,00 

Własne 0,00 16 397,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 19 453,00 19 453,00 42 

Rodzina 19 453,00 19 453,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 453,00 19 453,00           85510 

19 453,00 19 453,00                wydatki bieżące 

270,00 270,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 0,00 270,00                          3110 

Świadczenia społeczne 0,00 270,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 270,00                                    S 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

270,00 0,00                          3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

270,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 270,00 0,00                                    S 

12 228,00 12 228,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 217,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 217,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 10 217,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 760,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 760,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 760,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 251,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 251,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 251,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 217,00 0,00                          4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 217,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 10 217,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 011,00 0,00                          4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 011,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 011,00 0,00                                    S 

6 955,00 6 955,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 000,00                                    S 

Zakup środków żywności 0,00 2 000,00                          4220 

Zakup środków żywności 0,00 2 000,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 000,00                                    S 

Zakup energii 0,00 500,00                          4260 

Zakup energii 0,00 500,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 500,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 197,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 197,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 197,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 000,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 197,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 197,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 197,00 0,00                                    S 

Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 150,00                                    S 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 108,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

758,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

758,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 758,00 0,00                                    S 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 3 578,00 3 578,00 60 

Pomoc społeczna 3 578,00 3 578,00      852 

Ośrodki wsparcia 3 578,00 3 578,00           85203 

3 578,00 3 578,00                wydatki bieżące 

3 578,00 3 578,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 578,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 578,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 578,00 0,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 3 578,00                          4040 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 3 578,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 578,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 61 437,00 37 437,00 67 

Oświata i wychowanie 37 437,00 37 437,00      801 

Pozostała działalność 37 437,00 37 437,00           80195 

37 437,00 37 437,00                wydatki bieżące 

35 603,00 35 603,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 937,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 15 937,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 15 937,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 050,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 408,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 408,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 2 642,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 642,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 584,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 237,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 237,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 347,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 347,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 30,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 30,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

15 937,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 15 937,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 15 937,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 002,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 14 002,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 14 002,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 14 002,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 14 002,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 14 002,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 664,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 2 675,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 675,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 2 989,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 989,00 0,00                                    S 

1 834,00 1 834,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 200,00                                    S 

Zakup energii 0,00 758,00                          4260 

Zakup energii 0,00 758,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 758,00                                    S 

Zakup usług remontowych 0,00 3,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 3,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 155,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 155,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 155,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 136,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 136,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 136,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 200,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 26,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 26,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 26,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 305,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 416,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 416,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 416,00                                    S 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 140,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 140,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 140,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 329,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 329,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 329,00 0,00                                    S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 000,00 0,00      853 

Pozostała działalność 24 000,00 0,00           85395 

24 000,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 10



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

24 000,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 20 400,00 0,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

8 160,00 0,00                               18 

Własne 8 160,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

12 240,00 0,00                               20 

Własne 12 240,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

1 440,00 0,00                               18 

Własne 1 440,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

2 160,00 0,00                               20 

Własne 2 160,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w szczególności celem 
prawidłowej realizacji zadań oraz dostosowania planów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 
zapisami Rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 1571). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19296FB5-482B-4949-A1A0-F2F7763147D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



